
Republika e Kosov€s / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujev€s / Op5tina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI

Nd baz@ t€ nenit 12.2 shkronja d te Ligjit p€rVet6qeverisjen Lokale nr. 03/L-040, neneve
13.1 shkronja a dhe 44.1rc Ligjit per tokdn bujq€sore nr.02lL-26, nenit 6.3 te Udh€zimit
Adminiqtrativ p€r nddrrimin e destinimit tE tokds bujq€sore n€ tokd nddrtimore, nr.

412OOq idatds 27.12.2006 dhe nenit 19 shkronja c td Statutit t€ Komunds sd
Podujer,16s, Kuvendi i Komunds sd Podujev€s, nd mbledhjen e mbajtur md 01 qershor
2015, niori,

VENDI
PER TIMIN E KERKESES PEN NDERRIMIN E DESTINIMIT TE PERHERSHEM
TE BUJOESORE NE TOKE NDE:RTIMORE

Neni 1

M kdrkesa e Ditar Hotit nga Podujr:va pdr nddrrimin e pErhershem td destinimit td

tok€s nd tok€ nddrtimore td paluajtshm€ris€ s€ evidentuar sipas ngastr€s
kad nr.506-4 kultura - ar€ kl.V (5), vendi i quajtur Kodra e Gjakalive, nd sipdrfaqe
prej 16 2 ari, zona kadastrale Merdar6, certifikata nr. 08/095/43115

3Neni
Regji

Neni 2
Pronari obligohet q€ paluajtshm€rind p€rrkat€se ta shfrytdzoj per nddrtimin e objektit

nd librat kadastral, td pronds pdrkatdse pdr nddrrim t€ destinimit nga toka
tokd ndertimore nd emdr tr3 pronarit e bdnd Drejtoria e Pron6s Kadastrit

dhe

Neni 4
Vendinfin e zbatojnd Drejtoria p€r Planifikim Urban dhe Mbrojtje td Mjedisit dhe Drejtoria
e BujqQsis€, Pylltarisd dhe Zhvillimit Rural.

Neni 5
Vendimi hynd nd fuqi pas vlerdsimit td ligjshmdrisd pdrkatdsisht regjistrimit nd Zyrdn e
protokdllit t€ Ministrisd sd Administrimit t0 Pushtetit Lokal dhe publikimit n€ Web faqen
zyrlare td Komunds.
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Podujgv6,
01 qershor 2015



REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPIIBLIC OF KOSOVO
ERIA E KOSOVES'T*3*l_o_rf,:1L.^?Ir":iyTTl?15?lovA 
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Shk,ZvlRazm era/Apr.Gra: p=1. 2ooo

Plonali/Posednil</Possesion HOTI DITAR (NEXHMt)1/2
Fleta posed /Posedovni tiryposs.rslon Iisti.=--Ff .,,/phrA".----i"./Skt /SL.6h n,

Nr rend I taksave /red br takes/i.,Jr Tecs.--Esht kopja e originalin€ vitit,/Kopija of original yers 7/z s /6-
Vendi II quajtur

S iplPove/Ar.ea
Zvano mesto
Place name

,Dir"ktor,4)irrctit.-

Kultura
Kultul-a

Cultu. name
Vdrejtje

Napomena
Notice

kodra e SjakaliG

r9,ilr-\:T:
Poduje,ve Zvoqno;- runo r/tzradiolWor

Xt'fqun"u


